Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
balatas
traseras,
limpieza a
delanteras
Dos discos
rectificados
Un juego de
balatas
(motocraft)

$3,366.38 $3,366.38

Subtotal: $3,366.38

IVA (16%) $538.62

Total: $3,905.00

TRES MIL NOVECIENTOS CINCO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|dae64eb2-c913-4fbe-b420-a0943b1cacad|2019-03-
23T13:45:12